
UCHWAŁA Nr 67/269/17
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wsparcia w 2017r. realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, przez organizacje 

pozarządowe i inne podmioty działające na terenie Powiatu Kolneńskiego z udzieleniem dotacji na 
finansowanie ich realizacji

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U z 2016r., poz. 814 ze zm.) w związku z art. 11 ust 2 oraz art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U z 2016r., poz. 1817)  oraz uchwały 
XX/136/16 Rady Powiatu Kolneńskiego  z dnia 27 października 2016r. w sprawie uchwalenia programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 r., po rozpatrzeniu opinii Komisji Konkursowej  
w celu  zaopiniowania ofert, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W ramach wsparcia realizacji zadań publicznych odpowiadających zadaniom powiatu w zakresie  
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, zgodnie z konkursem ogłoszonym  uchwałą Nr 64/255/17 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 
20 stycznia 2017 r. dotacje z budżetu Powiatu Kolneńskiego otrzymują organizacje pozarządowe  zgodnie 
z wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i wykorzystania dotacji udzielonych na dofinansowanie zadań, o  
których mowa w § 1, jak też warunki i zasady realizacji tych zadań zostaną określone w umowach  zawartych 
z podmiotami, które wsparcie otrzymały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Wiszowaty

Członkowie Zarządu:

1. Robert Wacław Nadara

2. Piotr Dąbkowski

3. Stefan Ksepka

4. Barbara Truszkowska

Id: 6C4F4EC7-4870-4852-8251-999A4E0CE1E6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 67/269/17

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 23 lutego 2017 r.

W Y K A Z

dotowanych ofert na realizację zadań publicznych powiatu w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w 2017 roku

Lp
.

Nazwa organizacji składającej wniosek Nazwa planowanego do realizacji 
wniosku

Przyznana 
dotacja

1. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Łomży koło 
w Kolnie

Piknik sportowo - rekreacyjny Oferta odrzucona

2. Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Anny w Kolnie Cykl spotkań aktywizujących dla osób 
niepełnosprawnych

2 100

3. UKS „REKORD” XIII Otwarte Mistrzostwa Kolna w Tenisie Stołowym Oferta wycofana
4. UKS „Olimpia” Kolno przy Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie Udział młodziczek i juniorek młodszych UKS 

„Olimpia” Kolno w Mistrzostwach Ligi Okręgowej 
Podlaskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej 
w Białymstoku i w Klubowych Mistrzostwach Polski  

w Piłce Ręcznej o Puchar ZPRP oraz w Turniejach 
Wojewódzkich, międzywojewódzkich i ogólnopolskich 

w Piłce Ręcznej w sezonie III-XII 2017 r.

Oferta odrzucona

5. Kolneński Klub Sportowy "Orzeł" ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH mecze 
piłki nożnej, turnieje piłkarskie szkolenie drużyn 

seniorów, grup młodzieżowych w rozgrywkach pod 
patronatem PZPN

10 000

6. Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Białostocka Harcerska Akcja Letnia Hufca ZHP Kolno 2017 Oferta odrzucona
7. Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Białostocka Kurs technik linowych i wysokościowych Oferta odrzucona
8. Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10 Pułku Ułanów 

Litewskich w Grabowie
Rajd Szlakiem 10 Pułku Ułanów Litewskich 

z 1939 r.
2 800

9. Gminny Klub Sportowy w Stawiskach „Sportowy wirus” 5 000
10. UKS „REKORD” XIII Otwarte Mistrzostwa Kolna w Tenisie Stołowym 2 000
11. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Kolnie Organizacja zawodów powiatowych dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjalnych
Oferta odrzucona

12. Towarzystwo „Jan z Kolna” XXVIII Kolneńskie Biegi Jesieni 1 600
13. Towarzystwo „Jan z Kolna” Rodzinny Rajd Rowerowy „Bezdrożami 

Kolneńszczyzny”
500

14. Stowarzyszenie Kolno 4x4 Rajd Imienia Jana z Kolna 1 000
SUMA 25 000

Id: 6C4F4EC7-4870-4852-8251-999A4E0CE1E6. Uchwalony Strona 1



W Y K A Z

dotowanych ofert na realizację zadań publicznych powiatu w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w 2017 roku

Lp. Nazwa organizacji składającej wniosek Nazwa planowanego do realizacji wniosku Przyznana 
dotacja

1. Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Ewangelisty 
w Zabielu

Koncert „Muzyka łagodzi obyczaje” 3 100

2. Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Białostocka Uroczystość Nadania Imienia Hufca ZHP Kolno 1 000
3. " Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10 Pułku Ułanów 

Litewskich w Grabowie
Pamięć Września ‘39 4 500

4. OSP Zabiele 90-lecie OSP Zabiele 2 000
5. Towarzystwo „Jan z Kolna” Zeszyty Kolneńskie nr 11 1 300
6. Towarzystwo „Jan z Kolna” Druk książki Mariana Filipkowskiego pt.: 

„Znad mitycznej Wincenty. Pogranicze mego 
wzrastania.”

600

7. OSP Kumelsk OSP kiedyś i dziś 3 000
8. Stowarzyszenie Kawaleryjskie im. Podlaskiej Brygady Kawalerii 

w Kolnie
Zawody kawaleryjskie w Janowie 3 000

9. Stowarzyszenie Kawaleryjskie im. Podlaskiej Brygady Kawalerii 
w Kolnie

Rocznica Bitwy Partyzanckiej w Piastunie Żelaznym 1 500

SUMA 20 000

Id: 6C4F4EC7-4870-4852-8251-999A4E0CE1E6. Uchwalony Strona 2




